EDITAL N. 160/2025/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, considerando os termos do Ofício n. 16281/2025/SEDUC-GPLAD (0061988394), conforme Edital n.

147/2025/SEGEP-GCP (0061578088), constante do Processo n. 0029.573250/2021-89, torna público o resultado

mudança de opção de localidade de vaga para o Distrito de Extrema, em referência ao Processo Seletivo Simplificado

SEDUC, regido pelo Edital n. 136/2023/SEGEP-GCP, homologado através do Edital n. 254/2023/SEGEP-GCP, publicado

no Diário Oficial – Edição n. 121, de 29 de junho de 2023, para a contratação temporária de Analista

Educacional/Nutricionista, conforme a seguir:

Cargo: Analista Educacional/Nutricionista

INSC. NOME PCD
LOCALIDADE ORIGINAL

DE OPÇÃO DE VAGA

MUDANÇA DE OPÇÃO

DE VAGA/LOCALIDADE

PONTUAÇÃO

CONFORME EDITAL N.

254/2023/SEGEP-GCP

CLASSIFICAÇÃO

CONFORME ITEM 1.7 DO

EDITAL N.

53/2024/SEGEP-GCP

28750 ANDREIA MONTEIRO PEREIRA N PORTO VELHO EXTREMA/EXTREMA 50 1º

Porto Velho – RO, 8 de julho de 2025.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas